CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 199/2025

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À

EQUIPOTÊNCIA - ENTIDADE FILANTRÓPICA E ASSISTENCIAL, PELA

REALIZAÇÃO DA “FESTA DA FAMÍLIA”, EVENTO OCORRIDO NA DATA DE 14

DE JUNHO DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À

EQUIPOTÊNCIA - ENTIDADE FILANTRÓPICA E ASSISTENCIAL, PELA REALIZAÇÃO

DA “FESTA DA FAMÍLIA”, EVENTO OCORRIDO NA DATA DE 14 DE JUNHO DE 2025.

JUSTIFICATIVA

 Na data de 14 de junho de 2025 (sábado), a Equipotência realizou a “Festa da Família”,
um evento que teve como intuito celebrar e valorizar a parceria entre as famílias e a entidade.

O evento teve início com um café da manhã para as famílias, seguindo após com
apresentações especiais e uma palestra.

Assim sendo, não poderia deixar de destacar e parabenizar o trabalho da Equipotência
em prol das famílias mogimirianas, e desejar que mais ações como essa sejam promovidas pela
entidade, pois são de suma importância para o fortalecimento dos vínculos familiares na
comunidade.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 24 de junho de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

0/
20

25
 -

 2
4/

06
/2

02
5

-
15

:0
2

-
G

H
94

-4
85

B
-Z

0J
M

-5
55

9

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GH94485BZ0JM5559, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GH94-485B-Z0JM-5559

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

0/
20

25
 -

 2
4/

06
/2

02
5

-
15

:0
2

-
G

H
94

-4
85

B
-Z

0J
M

-5
55

9

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GH94485BZ0JM5559
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GH94485BZ0JM5559
		2025-06-24T15:02:09-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura